3

	«
	04
	»
	12
	20
	17
	г.

	№
	10525

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения
[bookmark: _GoBack]в постановление Администрации
города от 25.02.2014 № 1259
«О комиссии по согласованию
мест размещения контейнерных
площадок для сбора
и временного хранения
твердых коммунальных
отходов в районах
сложившейся застройки»

В соответствии с решением Думы города от 24.11.2016 № 30-VI ДГ                             «О делегировании депутатов Думы города для участия в деятельности комиссий, групп, советов и других совещательных органов», распоряжением Админист-                 рации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Админист-                 рации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 25.02.2014 № 1259                    «О комиссии по согласованию мест размещения контейнерных площадок                         для сбора и временного хранения твердых коммунальных отходов в районах                               сложившейся застройки» (с изменениями от 16.05.2017 № 3902) изменение,                       изложив приложение 1 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой                        информации разместить настоящее постановление на официальном портале                    Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  Главы города Кривцова Н.Н.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов

Приложение
к постановлению
Администрации города
от___________ № ________

Состав
комиссии по согласованию мест размещения контейнерных
площадок для сбора и временного хранения твердых коммунальных отходов
в районах сложившейся застройки

	Кривцов
Николай Николаевич
	-
	заместитель Главы города, председатель комиссии

	Богач
Роман Алексеевич

	-
	директор департамента городского
хозяйства, заместитель председателя
комиссии

	Лепихина
Татьяна Витальевна

	-
	начальник отдела организации управления жилищным фондом и содержания объектов городского хозяйства департамента
городского хозяйства, секретарь
комиссии

члены комиссии:

	Усов
Алексей Васильевич
	-
	директор департамента архитектуры
и градостроительства-главный архитектор

	Абросимова
Елена Ивановна
	-
	начальник отдела организации управления и ликвидации ветхого жилья департамента городского хозяйства

	Овсянкина
Екатерина Геннадьевна

	-
	главный специалист отдела охраны
природы управления по природопользованию и экологии

	Севастьянов
Сергей Александрович
	-
	начальник отдела административно-
хозяйственного и документационного обеспечения муниципального казенного учреждения «Наш город»

	Гужва
Богдан Николаевич

	-
	депутат Думы города (по согласованию)

	Пахотин
Дмитрий Сергеевич
	-
	депутат Думы города (по согласованию)

Представитель управляющей организации и представитель ТОС определяются по территориальной принадлежности.
Представитель совета многоквартирного дома определяется по запросу.
Резервный состав комиссии
по согласованию мест размещения контейнерных площадок для сбора
и временного хранения твердых коммунальных отходов в районах
сложившейся застройки

	Карпеткин
Константин Юрьевич

	-
	заместитель директора департамента    городского хозяйства, заместитель председателя комиссии

	Саранчёва
Наталья Вячеславовна

	-
	инженер первой категории отдела организации управления жилищным фондом и содержания объектов городского
хозяйства департамента городского
хозяйства, секретарь комиссии

члены комиссии:

	Конева
Вера Владимировна

	-
	главный специалист отдела организации управления и ликвидации ветхого жилья
департамента городского хозяйства

	Ищенко
Сергей Артурович
	-
	ведущий специалист отдела экологической безопасности управления по природопользованию и экологии

	Ахметжанова
Эльмира Рафисовна
	-
	заместитель начальника отдела организационной работы и методического обеспечения муниципального казенного учреждения «Наш город»